

November 08, 2025

To, The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

**COMPANY CODE:** BAYERCROP

SCRIP CODE : 506285

Dear Sir / Madam,

Sub.: Submission of newspaper notice for attention of the Shareholders with respect to Intimation of Record Date – Interim Dividend.

In furtherance to the communication dated November 07, 2025, regarding declaration of Interim Dividend of Rs. 90/- per equity share of Rs. 10/- each for the Financial Year 2025-26, we hereby inform you that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Company has published a notice for the attention of the shareholders of the Company regarding intimation of Record Date in the following newspapers on November 08, 2025:

• Financial Express (English)

• Loksatta (Marathi)

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully, for Bayer CropScience Limited

### **Bharati Shetty**

Company Secretary & Compliance Officer (Membership No.: ACS 24199)

Encl: As above

Bayer CropScience Ltd. CIN: L24210MH1958PLC011173

Registered and Corporate Office: Bayer House Central Avenue Hiranandani Estate Thane (West) – 400 607 Maharashtra, India

Tel: +91 22 2531 1234 Fax: +91 22 2545 5063

www.bayer.in

www.cropscience.bayer.com

#### BAYER CROPSCIENCE LIMITED

CIN: L24210MH1958PLC011173

Regd. Office: Bayer House, Central Avenue, Hiranandani Estate, Thane (West) - 400 607. Tel No.: 022-2531 1234 • Fax No.: 022-2545 5063 Website: www.bayer.in • Email: ir\_bcsl@bayer.com



## Declaration of Interim Dividend & Intimation of Record Date

**NOTICE IS HEREBY GIVEN** that the Board of Directors ("Board") of Bayer CropScience Limited ("Company") at its Board Meeting held on Friday, November 07, 2025, have declared an Interim Dividend of Rs. 90 per share to the Equity Shareholders of the Company.

**FURTHER NOTICE IS HEREBY GIVEN** that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Board has fixed the Record Date as Friday, November 14, 2025, for the purpose of payment of Interim Dividend on the equity shares of the Company for the Financial Year 2025-26. The Interim Dividend will be paid on Wednesday, December 03, 2025 to those Members whose names appear on the Company's Register of Members as holders of Equity Shares as on the Record date i.e. Friday, November 14, 2025 and in respect of shares held in dematerialized form, to the Beneficial Owners of the equity shares as at the close of business hours on the same date as per the details furnished by the Depositories for the purpose.

The Shareholders may note that the Interim Dividend will be paid electronically to those Shareholders who have updated their bank account details. To avoid delay in receiving the dividend, Shareholders are requested to update their bank details with their DPs. For Members holding shares in physical mode, SEBI has through relevant circulars issued in this regard, mandated furnishing of PAN, KYC details and Nomination. Therefore, Members holding shares in physical form are requested to submit their PAN, KYC details including bank details and nomination details to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited) through Form ISR – 1 and other applicable forms. The Investor Service Request forms are available at www.bayer.in in case of holdings in physical form.

Shareholders may note that pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the Shareholders w.e.f. April 01, 2020 and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend paid to Shareholders at the prescribed rates (plus applicable surcharge and cess) as may be notified from time to time. The information regarding the applicability of TDS rate for various categories of Shareholders and documentation required, is available under the Investor Section at www.bayer.in. The Shareholders are requested to send all the necessary documents complete in all respect through email at dividend.india@bayer.com on or before Friday, November 14, 2025 to enable the Company to deduct the correct TDS on the dividend payment.

For Bayer CropScience Limited Sd/-

**Bharati Shetty** 

Place: Thane Company Secretary & Compliance Officer
Date: November 08, 2025 (Membership No.: ACS 24199)

FINANCIAL EXPRESS

Sat, 08 November 2025 https://epaper.financialexpress







08/11/2025 | Mumbai | Page : 11 Source : https://epaper.loksatta.com



#### बायर क्रॉपसायन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२१०एमएच१९५८पीएलसी०१११७३ नोंदणीकृत कार्यालय : बायर हाऊस, सेंट्रल ॲव्हेन्यू,

हिरानंदानी ईस्टेट, ठाणे (पश्चिम) – ४०० ६०७.

टेलि क्र.: ०२२-२५३१ १२३४ • फॅक्स: ०२२-२५४५ ५०६३ वेबसाइट: www.bayer.in • ईमेल: ir\_bcsl@bayer.com



# अंतरिम लाभांशाची घोषणा व रेकॉर्ड तारखेची सूचना

सूचना याद्वारा देण्यात येते की, बायर क्रॉपसायन्स लिमिटेडच्या (''कंपनी'') संचालक मंडळाने शुक्रवार, ०७ नोव्हेंबर, २०२५ रोजी घेण्यात आलेल्या त्यांच्या मंडळाच्या सभेत कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांकरिता प्रति भाग रु. ९०/-चा अंतरिम लाभांश घोषित केला आहे.

पुढील सूचना याद्वारा देण्यात येते की, कंपन्या अधिनियम, २०१३च्या कलम ९१च्या अनुसार, मंडळाने वित्तीय वर्ष २०२५-२६ करिता कंपनीच्या इक्विटी भागांवरील अंतरिम लाभांशाच्या प्रदानाच्या हेतुप्रीत्यर्थ शुक्रवार, १४ नोव्हेंबर, २०२५ ही रेकॉर्ड तारीख निश्चित केली आहे. अंतरिम लाभांशाच्या प्रदानाच्या प्रदान अशा सदस्यांना, ज्यांची नावे रेकॉर्ड तारीख म्हणजेच शुक्रवार, १४ नोव्हेंबर, २०२५ रोजीप्रमाणे इक्विटी भागधारक म्हणून कंपनीच्या सदस्यांच्या नोंदवहीत आलेली आहेत आणि डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात असलेल्या भागांच्या बाबतीत या हेतुप्रीत्यर्थ डिपॉझिटरीजद्वारा सादर केलेल्या तपशिलानुसार सदर तारखेदिवशी कामकाज संपताच इक्विटी भागांच्या लाभाधिकारीकडे आलेली आहेत, बुधवार, ०३ डिसेंबर, २०२५ रोजी करण्यात येणार आहे

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, अंतरिम लाभांशाचे प्रदान अशा भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत करण्यात येणार आहे ज्यांनी त्यांचा बँक अकाऊन्ट तपशील अपडेट ठेवलेला आहे. लाभांशाच्या स्वीकृतीस विलंब टाळण्याकरिता, भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांच्या डीपी'जकडे त्यांचा बँक अकाऊन्ट तपशील अपडेट ठेवावा. प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असलेल्या सदस्यांकरिता, सेबीने यासंबंधित निर्गमित केलेल्या संबंधित सर्क्युलसंद्वारा पॅन, केवायसी तपशील आणि नामनिर्देशनाची नोंदणी अनिवार्य केली आहे. त्यामुळे, ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी फॉर्म आयएसआर-१ व अन्य लागू फॉर्म्सद्वारा कंपनीचे रिजस्ट्रार अण्ड शेअर ट्रान्स्फर एजन्ट, एमयूएफजी इन्टाइम इंडिया प्रायक्टेट लिमिटेडकडे (पूर्वीची लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायक्टेट लिमिटेडकडे (पूर्वीची लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायक्टेट लिमिटेडकडे (पूर्वीची लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायक्टेट लिमिटेड) बँक तपशील वामनिर्देशन तपशील समाविष्ट त्यांचा पॅन, केवायसी तपशील सादर करावा. प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असलेल्याबाबतीत इन्व्हेस्टर सर्व्हिस रिक्वेस्ट फॉर्म्स www.bayer.in यावर उपलब्ध आहेत.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, वित्त कायदा, २०२०नुसार, लाभांशाचे उत्पन्न ०१ एप्रिल, २०२०च्या प्रभावापासून भागधारकांच्या हाती करयोग्य असणार आहे आणि कंपनीला वेळोवेळी अधिसूचित केल्यानुसार विहित दरात (अधिक लागू उपकर व अधिभार) भागधारकांना प्रदान केलेल्या लाभांशामधून डीडक्ट टॅक्स ॲट सोर्स (टीडीएस) करणे आवश्यक आहे. भागधारकांच्या विविध प्रवर्गांकिरिता लागू टीडीएस दरासंबंधित माहिती आणि आवश्यक असणारी कागदपत्रे www.bayer.in यावर इन्व्हेस्टर सेक्शनअंतर्गत उपलब्ध आहेत. भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी लाभांशाच्या प्रदानावरील अचूक टीडीएस वजात करणे कंपनीला सक्षम होण्याकिरता शुक्रवार, १४ नोव्हेंबर, २०२५ रोजी किंवा तत्पूर्वी dividend.india@bayer.com यावर ई-मेलमार्फत सर्व बाबतीत पूर्ण असलेली आवश्यक कागदपत्रे पाठवावीत.

बायर क्रॉपसायन्स लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी /-

स्थळ : ठाणे कंपनी सेक्रेटरी व अनुपालन अधिकारी दिनांक : ८ नोव्हेंबर २०२५ (सदस्यत्व क्र. एसीएस २४१९९)

> 08/11/2025 | Mumbai | Page : 11 Source : https://epaper.loksatta.com